
 1

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
***************************************************************** 

 
DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO 

AMMINISTRATIVO N° 110/2014 
 
 
OGGETTO : 

 
APPROVAZIONE VERBALE DI GARA PER L ’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA SCUOLA DELL ’ INFANZIA E 

PRIMARIA DI BALZOLA A .S. 2014-2015  – AGGIUDICAZIONE 

PROVVISORIA .  

 
L’anno   DUEMILAQUATTORDICI  addì   VENTISEI  del mese di  LUGLIO   la 
sottoscritta PAPPACENA D.ssa Marilena nella sua qualità di Responsabile del Servizio 
Amministrativo  come da decreto del Sindaco n. 12 del 29/05/2014; 
 
VISTA la Determinazione n. 95 del 28/06/2014 del Responsabile del Servizio 
Amministrativo con la quale si disponeva per l’affidamento del servizio in oggetto mediante 
cottimo fiduciario, previa consultazione di cinque operatori economici specializzati nel 
settore; 
 
VISTO il verbale di gara del 22/07/2013 da cui risulta aggiudicataria in via provvisoria del 
servizio in oggetto la MARANGONI  srl  - con sede in Via Castello  12 – Grinzane Cavour 
(CN) per il prezzo di  Euro 5,04 oltre I.V.A. per ogni pasto fornito; 
 
RITENUTA regolare la procedura di gara;  

VISTA la deliberazione di G.C. n. 41  del 17/05/2013, esecutiva, di approvazione del Piano 
delle Risorse e degli Obiettivi per l’anno  2014 e s.m.i.; 

RITENUTO di dover procedere in merito 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Di approvare il verbale di gara del per l’aggiudicazione dell’appalto del servizio di 
refezione scolastica presso le scuole dell’infanzia e primaria di Balzola per l’A.S. 2014/2015 
da cui risulta aggiudicataria in via provvisoria del servizio in oggetto la ditta MARANGONI  
srl  - con sede in Via Castello  12 – Grinzane Cavour (CN)  per il prezzo di € 5,04 oltre ad 
IVA per ogni pasto fornito e per una spesa annua presunta di € 34.776,00+ IVA oltre ad 
oneri per la sicurezza determinati in € 150,00 dal D.U.V.R.I. ; 
 

COPIA 



 2

2) Di dare atto che alla aggiudicazione definitiva si provvederà una volta acquisita la 
documentazione comprovante il possesso dei requisiti dichiarati in sede di gara . 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  PAPPACENA  dr.ssa Marilena  

____________________________________________________________________ 
 

Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale 
di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 
69). 
 
Lì  31/07/2014  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DELLE PUBBLICAZIONI  
  GILARDINO  Camilla   

 
 
 
 
 


